
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS 

SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS VADO R. LIUBAJEVO SKYRIMO Į PAREIGAS ANTRAI 

KADENCIJAI“ PROJEKTO 

(TAP-24-1682; TAIS NR. 24-19389) 

 

2024-12-04 Nr.NV-3255   

Vilnius 

    

          Skubos tvarka įvertinę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl  Valstybės 

sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vado R. Liubajevo 

skyrimo į pareigas antrai kadencijai“ projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės 

technikos reikalavimams,   pastabų ir pasiūlymų neturime. 

 

 

Teisės grupės vyresnioji patarėja                                                                 Daiva Gubistienė 

 

Teisės grupės vyriausioji patarėja       Indrė Marija Baranauskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Gubistienė, Indrė Marija Baranauskienė, tel. +37052098736; +37065842740, +37052098949; 
+37066842305, el. p. daiva.gubistiene@lrv.lt, indre.baranauskiene@lrv.lt 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-12-04     Nr. NV-3255 


